
TV 10 Olümpiastarti Tartu ja Tartumaa IV etapp 
17.05.2016, Tamme staadion 

 
TARTU 

 
TN 600m jooks 
1 Amanda Allas 03.01.2004 MHG 1.59,7 
2 Martha Holts 07.11.2004 Tartu Mart Reiniku Kool 2.06,8 
3 Anette Pets 2005 Tartu Variku Kool 2.08,8 
4 Elsa Puu 23.07.2005 Tartu Kesklinna Kool 2.09,7 
5 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 Tartu Hansa Kool 2.15,6 
 Eva Maria Raudnask 2005 Tartu Forseliuse Kool 2.27,7 
 
TN pallivise 
1 Kea Rael Kukk 22.02.2004 MHG 35,50 
2 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 Tartu Raatuse Kool 33,00 
3 Elsa Puu 23.07.2005 Tartu Kesklinna Kool 29,00 
4 Anette Pets 2005 Tartu Variku Kool 27,00 
5 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 Tartu Hansa Kool 25,00 
6 Amanda Allas 03.01.2004 MHG 24,00 
7 Berit Pedaste 22.05.2004 Tartu Kivilinna Kool 23,00 
8 Eva Maria Raudnask 2005 Tartu Forseliuse Kool 22,00 
9 Chrislin Aasna 25.05.2004 Tartu Tamme Kool 21,00 
10 Laura-Liisa Lehtmets 09.05.2005 Tartu Raatuse Kool 19,00 
11 Salme Laanemäe 19.02.2005 Tartu Raatuse Kool 18,00 
12 Liselle Velner 10.08.2004 Tartu Hansa Kool 14,50 
 
TV 600m jooks 
1 Marion Köhler 28.10.2003 Tartu Mart Reiniku Kool 1.59,2 
 
TV kettaheide 
1 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 MHG 21.87 
2 Karmel Elisa Puusepp 16.11.2003 Tartu Kivilinna Kool 15.37 
 
TV pallivise 
1 Marion Köhler 28.10.2003 Tartu Mart Reiniku Kool 42,00 
2 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 MHG 26,00 
3 Karmel Elisa Puusepp 16.11.2003 Tartu Kivilinna Kool 25,00 
 
PN 1000m jooks 
1 Martin Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 3.43,8 
2 Andreas Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 3.44,6 
3 Ralf Robert Paabo 22.05.2006 Tartu Kivilinna Kool 4.17,1 
4 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu Kivilinna Kool 4.18,9 
5 Hannes Ahman 23.03.2007 Tartu Kivilinna Kool 4.28,9 
 
PN kettaheide 
1 Andreas Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 18.56 
2 Martin Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 16.65 
 
PN pallivise 
1 Keio Essa 02.02.2005 Tartu Kivilinna Kool 36.50 
2 Andreas Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 32.00 
3 Kevin Peltser 11.12.2004 Tartu Forseliuse Kool 31.00 
4 Martin Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 30.50 
5 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu Kivilinna Kool 29.50 
6 Tomi Lahe 12.03.2004 Tartu Mart Reiniku Kool 29.00 
7 Hannes Ahman 23.03.2007 Tartu Kivilinna Kool 10.50 
 
PV 1000m jooks 
1 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 MHG 3.08,6 
2 Oskar Krull 14.10.2002 Tartu Raatuse Kool 4.27,2 
 



 
PV kettaheide 
1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 MHG 26.55 
2 Ruuben Sonn 07.10.2003 Tartu Waldorfgümnaasium 17.69 
3 Kalle Nemvalts 23.03.2003 Tartu Forseliuse Kool 16.70 
4 Hans Jasper Linno 13.11.2003 Tartu Waldorfgümnaasium 16.18 
5 Joosep Juhani 18.10.2003 Tartu Tamme Kool 14.54 
6 Mikk Martin Miljan 02.03.2002 Tartu Kesklinna Kool 13.85 
7 Jaagup Jagomägi 26.06.2003 Tartu Waldorfgümnaasium 10.01 
8 Holger Dahl 07.03.2003 Tartu Forseliuse Kool DNS 
 
PV pallivise 
1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 MHG 50.50 
2 Ruuben Sonn 07.10.2003 Tartu Waldorfgümnaasium 43.00 
3 Hans Jasper Linno 13.11.2003 Tartu Waldorfgümnaasium 42.50 
4 Kalle Nemvalts 23.03.2003 Tartu Forseliuse Kool 34.50 
5 Holger Dahl 07.03.2003 Tartu Forseliuse Kool 31.00 
6 Jaagup Jagomägi 26.06.2003 Tartu Waldorfgümnaasium 28.00 
7 Mikk Martin Miljan 02.03.2002 Tartu Kesklinna Kool 18.00 
7 Oskar Krull 14.10.2002 Tartu Raatuse Kool 18.00 
 
 
 

TARTUMAA 
 
TN 600m jooks 
1 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 2.01,8 
2 Kaisa Kaine 20.07.2004 Rannu Kool 2.03,6 
3 Egle-Leane Soonberg 2004 Elva Gümnaasium 2.06,4 
4 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 2.07,0 
5 Maria Kuris 06.09.2005 Elva Gümnaasium 2.09,0 
6 Marie Pihlap 11.05.2006 TERA Peedu Kool 2.13,1 
7 Mia Erikson 06.03.2006 Rannu Kool 2.19,0 
 
TN pallivise 
1 Adeli Pitilimov 01.04.2004 Rannu Kool 34.00 
2 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 32.00 
2 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 32.00 
4 Mia Erikson 2006 Rannu Kool 28.00 
5 Egle-Leane Soonberg 2004 Elva Gümnaasium 24.00 
 
TV 600m jooks 
1 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 1.52,1 
2 Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 1.57,5 
 
TV kettaheide 
1 Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla Põhikool 25.74 
2 Laivi Põldoja 06.08.2002 Rannu Kool 23.25 
3 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 22.22 
4 Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva Gümnaasium 21.54 
5 Angelika Pohla 29.01.2002 Luunja Keskkool 21.24 
6 Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 13.60 
 
TV pallivise 
1 Laivi Põldoja 06.08.2002 Rannu Kool 44.00 
2 Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla Põhikool 39.00 
3 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 37.00 
4 Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Elva Gümnaasium 35.00 
5 Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva Gümnaasium 33.00 
6 Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 32.00 
7 Angelika Pohla 29.01.2002 Luunja Keskkool 30.00 
 
 



 
PN 1000m jooks 
1 Uku Renek Kronbergs 2004-10-08 Kõrveküla Põhikool 3.19,9 
2 Gern-Kristofer Petin 08.05.2004 Lähte Ühisgümnaasium 3.39,6 
3 Marten Kirs 03.04.2004 Lähte Ühisgümnaasium 3.42,1 
4 Henry Papp 21.10.2004 Rannu Kool 3.42,4 
5 Tanel Lille 31.03.2004 Lähte Ühisgümnaasium 3.43,8 
6 Markus Pähklamäe 17.09.2004 Elva Gümnaasium 3.44,2 
7 Karl Roosimäe 03.07.2004 Rannu Kool 3.48,6 
8 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 4.05,2 
 
PN kettaheide 
1 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 23.98 
2 Karmo Müür 20.08.2004 Luunja Keskkool 22.29 
3 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 19.03 
4 Markus Pähklamäe 17.09.2004 Elva Gümnaasium 17.48 
5 Timmo Uibo 2005 Rannu Kool 16.67 
6 Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla Põhikool 15.55 
7 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 11.14 
 Stefan Salevic 13.10.2005 Luunja Keskkool DNS 
 
PN pallivise 
1 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 53.50 
2 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 51.50 
3 Remi Soo 16.02.2004 Luunja Keskkool 45.00 
3 Karl Roosimäe 03.07.2004 Rannu Kool 45.00 
5 Karmo Müür 20.08.2004 Luunja Keskkool 43.50 
6 Timmo Uibo 2005 Rannu Kool 40.00 
7 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 39.50 
8 Gern-Kristofer Petin 08.05.2004 Lähte Ühisgümnaasium 37.00 
9 Tanel Lille 31.03.2004 Lähte Ühisgümnaasium 34.50 
10 Henry Papp 21.10.2004 Rannu Kool 34.00 
11 Marten Kirs 03.04.2004 Lähte Ühisgümnaasium 33.00 
12 Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla Põhikool 32.00 
13 Stefan Salevic 13.10.2005 Luunja Keskkool 19.00 
 
PV 1000m jooks 
1 Marek Lepind 29.04.2002 Elva Gümnaasium 3.19,8 
2 Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme Gümnaasium 3.24,4 
3 Randen Sakson 21.09.2002 Rannu Kool 3.27,2 
 
PV kettaheide 
1 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 26.49 
2 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva Gümnaasium 26.21 
3 Riho Kübard 12.08.2003 Luunja Keskkool 24.96 
4 Henri Rosin 05.04.2002 Ülenurme Gümnaasium 24.56 
5 Randen Sakson 21.09.2002 Rannu Kool 19.86 
 
PV pallivise 
1 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 51.50 
2 Randen Sakson 21.09.2002 Rannu Kool 48.00 
3 Riho Kübard 12.08.2003 Luunja Keskkool 41.00 
 
 
Peakohtunik: 
Kersti Viru 
Jaan Tiitsaar 


